
Rang Dpt Equipe 1ère Division Pts  2ème Division Pts 3ème Division Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 59 Nord 1 DUQUESNE MATHIEU 292 LEFEVRE LEO 269 MORTREUX JEAN-LOUIS 244 CARTIERRE JIMMY 289 850 23

2 71 Saône et Loire GOUBLY JUSTINE 289 ROBINET NICOLE 271 PONS PASCALE 261 TISSERAND VICTORIEN 287 847 18

3 8 Ardennes 1 CARREIRA PAULINE 279 ECCLESIA GRAZIELLA 277 MORGEON CHRISTELLE 264 LUCIEN JOHANN 237 820 15

4 80 Somme 1 BERMONT CHARLES 278 SALLÉ SABINE 282 DAUTRICOURT OLIVIER 234 COMMON CAMILLE 257 817 25

5 8 Ardennes 2 JORON CLAUDE 275 MIOTTI MARION 273 HENON ROBERT 264 812 11

6 80 Somme 2 SIMON MICKAËL 280 RIMBAUT VIRGINIE 263 DENIN VINCENT 258 GODQUIN ANAÏS 240 801 22

7 45 Loiret PEREZ PHILIPPE 275 HOULETTE CATHERINE 245 BOISSON BRUNO 237 FRANCOIS HÉLÈNE 280 800 35

8 59 Nord 3 WAMBRE EMMANUEL 273 BENAMAR KEVIN RENAUX JACKY 261 TOUSSAINT ANGELE 265 799 12

9 59 Nord 2 DELEVALLEZ LOIC 272 LEMAIRE DAVID 273 HERENT VINCENT FRANCQ SEBASTIEN 253 798 20

10 18 Cher FRADET JEAN JACQUES 267 RAVEAU DOMINIQUE 273 CHALMIN FRANÇOIS 257 MARAIS LÉA 251 797 16

11 62 Pas de Calais 2 LAWNICZAK JEAN-CLAUDE 270 FOURCROY DAMIEN 269 VERDOUCQ JEAN-NOEL 257 796 13

12 69 Rhône ALLIAUME SYLVAIN 273 TROVA SIMON 230 BERNARD QUENTIN 273 776 43

13 62 Pas de Calais 1 BARTHLEN FRANCK 275 GENOT CHRISTOPHE 266 PIGNON FREDERIC 221 D'HAEYER TIPHANIE 190 762 54

14 28 Eure et Loir LHERMITTE SYLVAIN 244 RIBOULOT YOANN TURPIN GAËL 241 485 244

15 77 Seine et Marne CORNELIS SERGE BISIG SEBASTIEN 226 MARECHAL ANTHONY 179 405 226
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CARABINE GOUT



Rang Dpt Equipe Excellence Pts Honneur Pts Promotion Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 59 Nord 1 MALEZIEUX CHRISTELLE 295 DOIGNIES THIERRY 272 DURIEZ NATHALIE 278 PERROT JULIEN 281 854 17

2 80 Somme 1 MASSIAS NICOLAS 295 EGRET GÉRARD 270 DELENCLOS JANINE 266 DUVAL BENOIT 282 847 25

3 59 Nord 2 CAULIER YVES 292 WIART DOMINIQUE GENTILE GIULANO 259 CARPENTIER CLEMENT 284 835 33

4 62 Pas de Calais 4 D'HAEYER CELINE 289 GENGEMBRE DAMIEN 287 MINOT JEAN 258 BRULIN OPHELIE 254 834 31

5 62 Pas de Calais 1 BOULANGER JULIEN MERCIER GUY 275 DELEMARLE JEAN-FRANÇOIS 279 PLANCKE VALENTIN 279 833 4

6 2 Aisne LEQUEUX EMERIC 279 LEQUEUX PATRICIA 270 SCULFORT JULIEN 256 LEGROS CHARLES 281 830 11

7 80 Somme 2 DEMANET THIBAUT 283 PLATIN JACKY 278 POIRET CHRISTIAN 257 BÉNARD PAUL 269 830 14

8 59 Nord 6 LEMOINE MAUD 280 DORCHIES CHRISTOPHE 274 MERLUZZI SERGE 255 DELGRANGE STANISLAS 271 825 9

9 59 Nord 3 CATTEAU CHRISTOPHE 281 COUTEAU JEAN-RENE 269 BAROIS ERIC 266 GILLES QUENTIN 275 825 12

10 8 Ardennes 1 MIOTTI ADELINE 284 BOCQUET ALEXANDRE 269 LACROIX SÉBASTIEN 265 BASTOGNE XAVIER 272 825 15

11 62 Pas de Calais 7 DUBOIS EVELYNE 285 LEFAIT LUDOVIC 274 CARPENTIER HENRI 266 DA SILVA ADRIEN 239 825 19

12 69 Rhône DEGRANGE EMILIE 282 JOURDANA MARIE-ANGE 268 LACHENAL JOËL 264 FERNANDEZ ANTOINE 274 824 14

13 59 Nord 8 CAREME MURIEL 286 DELCROIX MARC 268 ROGIER VIOLETTE 248 MAHIEUX LUDOVIC 270 824 18

14 59 Nord 4 DEWITTE FREDDY 277 RAYMOND SEBASTIEN 276 DE JONGHE DAMIEN 260 BAROIS GONZAGUE 268 821 9

15 8 Ardennes 2 LESIEUR CHRISTOPHE 282 VAIREAUX BRUNO 280 BILET EMMANUEL 259 DUPONT ROMAIN 244 821 23

16 62 Pas de Calais 5 MIQUET ANTHONY 283 BASLER DYLAN 268 BARTHLEN LUDOVIC 268 HERCHY ALEXANDRE 247 819 15

17 59 Nord 9 BOIDIN CLAUDE 280 CAULIER VALENTIN 273 MARCHAND LUDOVIC 259 CARLIER CLEMENT 264 817 16

18 59 Nord 7 BENETAZZO CLAUDE 287 TOUROUTE DOMINIQUE 267 DESSENNE VALENTIN 254 CATEL MAXIME 262 816 25

19 80 Somme 3 POSTEL LUDOVIC 288 GALLET JOËLLE 266 CARON NADIA 254 MOREL MATHIEU 262 816 26

20 18 Cher HEBRE YOANN 280 GALOPIN THIERRY 256 LARCHEVEQUE BERNARD 249 LOURY KEVIN 279 815 24

21 59 Nord 5 DORCHIES SABINE 278 ASVELLI BRUNO 265 DECARPENTRY CATHERINE 261 BLONDEAU THIBAUT 266 809 13

22 59 Nord 10 CAULIER PAULINE 282 PIESYK FREDERIC 266 VANDERCRUYSSEN MICHEL 253 OPOVIN REMI 258 806 24

23 62 Pas de Calais 6 CALONNE ERIC 270 COPIN JULIEN 266 LABOURE CHRISTELLE 269 CHEMIN JORDAN 261 805 4

24 28 Eure et Loir BAUDUIN PHILIPPE 279 AUBRY NATHALIE 256 BUISSON DELPHINE 251 DAVID AXEL 268 803 23

25 62 Pas de Calais 2 RICHARD OLIVIER 273 BRULIN THIERRY 263 DECLERCQ PHILIPPE 255 MENARD PIERRE 252 791 18

26 77 Seine et Marne COLASANTE EGIDE 269 MEIGNEN FRANCK 264 PERI JULIEN 256 789 13

27 62 Pas de Calais 3 DERAM VALERIE 265 DECAUDIN ALPHONSE 267 LEBECQ SERGE 256 CARZOLA GAETAN 249 788 11

28 59 Nord 11 GALAND BERTRAND 281 TOURBEZ DANIEL 268 CHAPUIS DIDIER 238 MULLIER THOMAS 787 43

29 80 Somme 4 CAVÉ SOPHIE 253 DESSEAUX CHRISTOPHE 265 CAROUGE BENJAMIN 262 LE BRUN JEAN 247 780 12

30 91 Essonne CLEMENT ALAIN 261 JAMOT PASCAL 263 GOBEL YANN MARTIN MATHIEU 252 776 11
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CARABINE TERNOIS



Rang Dpt Equipe 1ère Division Pts  2ème Division Pts 3ème Division Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 59 Nord 2 LECORNE FREDDY 277 GROS FABRICE 267 RENAUX JACKY 268 CATEL MAXIME 229 812 10

2 10 Aube 2 HUEBRA FABIAN 276 GAUCHE ANDRÉ 264 MERCUEL LUC 266 MONTAGNON CHARLY 268 810 10

3 10 Aube 1 GUENIN ERIC 255 SOULLEZ SÉBASTIEN 278 DELAFUENTE JUAN 239 LE DOARE VALENTIN 274 807 23

4 71 Saône et Loire MICHEL THOMAS 276 QUILLARD MATHILDE 268 BURDY JANIQUE 259 BORASSAT ELISE 803 17

5 59 Nord 1 DEVULDER DAVID 277 MILLEVILLE DAVID 263 KIEKEN PHILIPPE 258 BOMBLED CLEMENT 252 798 19

6 80 Somme 1 BAUCHART JÉRÔME 258 SARNOWSKI JOHAN 280 SAJOT MICHEL 247 DENIS CORENTIN 233 785 33

7 80 Somme 2 CARON PASCAL 258 DUMOULIN JEAN-LOUIS 269 IMBERT ANDRÉ 244 BERNARD THOMAS 255 782 14

8 59 Nord 3 LABY PATRICK 263 CAULLET FRANÇOIS 251 LEMOINE CLAUDE 266 MAHIEUX LUDOVIC 250 780 15

9 62 Pas de Calais BARROIS MARC 277 DIEVART JEROME 255 HERBAUT GINO 244 776 33

10 77 Seine et Marne 1 LECOCQ BRUNO 261 GIBAUT CLEMENT 256 CHARTIER OLIVIER 255 SURCIN JEREMY 256 773 5

11 80 Somme 3 DHENAIN JACK 271 GAUDEFROY PHILIPPE 262 ROUILLER JÉRÔME 237 LOTTIN EMILIE 230 770 34

12 8 Ardennes BOCQUET PHILIPPE 270 HUON BRICE 249 DRAPIER PASCAL 250 769 21

13 18 Cher MARECHAL WILFRID 275 ROUX DANIEL 255 NAZON CHRISTÈLE 234 764 41

14 77 Seine et Marne 2 COUTURE FRANCIS 265 PINON JEAN ERIK 239 MILOT ANGELIQUE 258 762 26

15 28 Eure et Loir DUTARDE CLAUDE 273 JUILLET MARIE-CHRISTINE 244 BLANCHARD FABIEN 230 747 43

16 59 Nord 4 WOJCIEKOWSKI JEAN-PIERRE 266 MENAGE LAURENT 254 ROUSSEAUX FRANCIS 221 PADELLEC ADRIEN 222 742 44

17 2 Aisne HENAFF JEAN-MARC 270 VINCENT LUCIEN 212 BERCILLON JEAN-PAUL 259 741 58

CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER     RONCHIN 2011

PISTOLET PELLETIER



Rang Dpt Equipe Excellence Pts Honneur Pts Promotion Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 59 Nord 1 BOIDIN CLAUDE 277 VANDENBILCKE THIERRY 266 CAREME LAURENT 242 FRANCQ SEBASTIEN 253 796 24

2 80 Somme 1 BECQUET MARC 270 BOCQUET LAURENT 259 SALLE EMMANUEL 253 LESUEUR DIMITRY 253 782 17

3 62 Pas de Calais D'HAEYER STEPHANE 265 DUVIVIER ANNE-SYLVIE 273 DETREZ RENE 244 D'HAEYER TIPHANIE 182 782 29

4 59 Nord 3 HUCQ ERIC 261 WIART DOMINIQUE 258 RAYMOND SEBASTIEN 251 CARLIER CLEMENT 245 770 10

5 80 Somme 2 LEROY JEAN-LOUIS 258 CARDON THIERRY 249 DEFORCEVILLE MICHEL 220 RICQUEBOURG XAVIER 259 766 10

6 59 Nord 2 LEGRAND CHRISTOPHE 270 LESSIEUX JOEL 250 JEGOU EDMOND 235 PERROT JULIEN 245 765 25

7 80 Somme 3 GODQUIN MATHIEU 245 POSTEL LUDOVIC 264 RONNELLE XAVIER 253 MICHALSZCZYA MAXIME 235 762 19

8 2 Aisne BERIOT-MIEL CATHERINE 258 LEQUEUX EMERIC 253 LEQUEUX ALBERT 241 LEGROS CHARLES 247 758 11

9 91 Essonne GRANGIER MARC 254 HENAFF ALAIN 250 CLEMENT ALAIN 250 MASSERON SULLIVAN 239 754 4

10 28 Eure et Loir BLANC PASCAL 254 AUBRY NATHALIE 243 LHERMITTE SYLVAIN 246 743 11

11 8 Ardennes BALON LAURENT 250 BALON CLÉMENT 254 BASTOGNE NOËL 222 726 32

12 18 Cher LOURY CHRISTOPHE 259 CHALMIN FREDERIC 230 VAUCHAMP DANIEL 223 LOURY KEVIN 197 712 36

13 77 Seine et Marne LACOMBE CHRISTOPHE 237 GIBAUT PHILIPPE 229 LECLERCQ DANIELE 229 ARIBAUT ALEXIS 157 695 8

14
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Excellence S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 1 Marchiennes MALEZIEUX CHRISTELLE 98 99 98 295 98 97 99 294 589

2 80 Somme 1 Moreuil MASSIAS NICOLAS 100 98 97 295 99 96 96 291 586

3 59 Nord 2 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 98 96 98 292 98 93 95 286 578

4 62 Pas de Calais 4 Festubert D'HAEYER CELINE 96 95 98 289 90 98 96 284 573

5 80 Somme 3 Cambron POSTEL LUDOVIC 96 96 96 288 94 93 97 284 572

6 62 Pas de Calais 7 Saint-Martin-les-Boulogne DUBOIS EVELYNE 97 95 93 285 96 94 95 285 570

7 59 Nord 8 Hellemmes CAREME MURIEL 95 96 95 286 94 93 95 282 568

8 8 Ardennes 1 Rimogne MIOTTI ADELINE 95 95 94 284 93 94 95 282 566

9 59 Nord 7 Bergues BENETAZZO CLAUDE 95 95 97 287 0 287

10 62 Pas de Calais 5 Noyelles-Godault MIQUET ANTHONY 90 95 98 283 0 283

11 80 Somme 2 Cambron DEMANET THIBAUT 94 94 95 283 0 283

12 59 Nord 10 Bruay-sur-Escaut CAULIER PAULINE 92 94 96 282 0 282

13 69 Rhône Oullins DEGRANGE EMILIE 95 93 94 282 0 282

14 8 Ardennes 2 Thin le Moutier LESIEUR CHRISTOPHE 94 95 93 282 0 282

15 59 Nord 11 Wambrechies GALAND BERTRAND 92 93 96 281 0 281

16 59 Nord 3 Wambrechies CATTEAU CHRISTOPHE 92 96 93 281 0 281

17 59 Nord 9 Wambrechies BOIDIN CLAUDE 93 92 95 280 0 280

18 18 Cher ST Allouis HEBRE YOANN 92 94 94 280 0 280

19 59 Nord 6 Nomain LEMOINE MAUD 90 97 93 280 0 280

20 28 Eure et Loir La Loupe BAUDUIN PHILIPPE 91 92 96 279 0 279

21 2 Aisne Mercin & Vaux LEQUEUX EMERIC 94 93 92 279 0 279

22 59 Nord 5 Nomain DORCHIES SABINE 95 93 90 278 0 278

23 59 Nord 4 Hondschoote DEWITTE FREDDY 92 95 90 277 0 277

24 62 Pas de Calais 2 Courcelles RICHARD OLIVIER 88 93 92 273 0 273

25 62 Pas de Calais 6 Méricourt CALONNE ERIC 87 89 94 270 0 270

26 77 Seine et Marne S.T.FAREMOUTIERS COLASANTE EGIDE 87 89 93 269 0 269

27 62 Pas de Calais 3 Loison-sous-Lens DERAM VALERIE 90 90 85 265 0 265

28 91 Essonne AL BRETYGNY CLEMENT ALAIN 86 89 86 261 0 261

29 80 Somme 4 Moreuil CAVÉ SOPHIE 83 85 85 253 0 253

62 Pas de Calais 1 Béthune BOULANGER JULIEN 0 0 0

0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Honneur S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 62 Pas de Calais 4 Montigny-en-Gohelle GENGEMBRE DAMIEN 98 96 93 287 93 88 93 274 561

2 59 Nord 6 Nomain DORCHIES CHRISTOPHE 95 91 88 274 94 93 93 280 554

3 62 Pas de Calais 1 Courcelles MERCIER GUY 87 94 94 275 94 89 92 275 550

4 59 Nord 4 Wambrechies RAYMOND SEBASTIEN 93 93 90 276 92 89 92 273 549

5 59 Nord 1 Auby DOIGNIES THIERRY 91 89 92 272 90 92 94 276 548

6 62 Pas de Calais 7 Béthune LEFAIT LUDOVIC 88 93 93 274 91 89 94 274 548

7 59 Nord 9 Bruay-sur-Escaut CAULIER VALENTIN 91 90 92 273 90 89 89 268 541

8 8 Ardennes 2 Thin le Moutier VAIREAUX BRUNO 93 94 93 280 0 280

9 80 Somme 2 Quesnoy PLATIN JACKY 93 93 92 278 0 278

10 2 Aisne Mercin & Vaux LEQUEUX PATRICIA 90 88 92 270 0 270

11 80 Somme 1 Moreuil EGRET GÉRARD 88 94 88 270 0 270

12 59 Nord 3 Escaupont COUTEAU JEAN-RENE 88 92 89 269 0 269

13 8 Ardennes 1 Rimogne BOCQUET ALEXANDRE 92 90 87 269 0 269

14 59 Nord 8 Nomain DELCROIX MARC 86 89 93 268 0 268

15 69 Rhône St Priest JOURDANA MARIE-ANGE 88 88 92 268 0 268

16 59 Nord 11 Moncheaux TOURBEZ DANIEL 87 92 89 268 0 268

17 62 Pas de Calais 5 Montigny-en-Gohelle BASLER DYLAN 92 88 88 268 0 268

18 62 Pas de Calais 3 Courrières DECAUDIN ALPHONSE 88 88 91 267 0 267

19 59 Nord 7 Forest-sur-Marque TOUROUTE DOMINIQUE 89 89 89 267 0 267

20 62 Pas de Calais 6 Béthune COPIN JULIEN 83 89 94 266 0 266

21 59 Nord 10 Nomain PIESYK FREDERIC 90 84 92 266 0 266

22 80 Somme 3 Estréboeuf GALLET JOËLLE 89 91 86 266 0 266

23 80 Somme 4 Moreuil DESSEAUX CHRISTOPHE 87 87 91 265 0 265

24 59 Nord 5 Moncheaux ASVELLI BRUNO 86 90 89 265 0 265

25 77 Seine et Marne A.T.MAUPERTHUIS MEIGNEN FRANCK 88 83 93 264 0 264

26 62 Pas de Calais 2 Courrières BRULIN THIERRY 85 86 92 263 0 263

27 91 Essonne AL BRETIGNY JAMOT PASCAL 89 86 88 263 0 263

28 18 Cher C T Foëcy GALOPIN THIERRY 86 83 87 256 0 256

29 28 Eure et Loir Chassant-Combres AUBRY NATHALIE 88 82 86 256 0 256

59 Nord 2 Moncheaux WIART DOMINIQUE 0 0 0

0 0 0
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Promotion S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 62 Pas de Calais 1 Beuvry DELEMARLE JEAN-FRANÇOIS 94 92 93 279 91 92 92 275 554

2 59 Nord 1 Moncheaux DURIEZ NATHALIE 90 92 96 278 91 90 89 270 548

3 80 Somme 1 Cambron DELENCLOS JANINE 87 89 90 266 90 88 89 267 533

4 62 Pas de Calais 6 Saint-Martin-les-Boulogne LABOURE CHRISTELLE 93 84 92 269 89 87 85 261 530

5 62 Pas de Calais 7 Béthune CARPENTIER HENRI 88 88 90 266 88 89 85 262 528

6 62 Pas de Calais 5 Méricourt BARTHLEN LUDOVIC 88 90 90 268 85 88 86 259 527

7 59 Nord 3 Nomain BAROIS ERIC 88 90 88 266 83 85 85 253 519

8 80 Somme 4 Cambron CAROUGE BENJAMIN 87 87 88 262 85 84 85 254 516

9 8 Ardennes 1 Bogny sur Meuse LACROIX SÉBASTIEN 85 91 89 265 0 265

10 69 Rhône St Priest LACHENAL JOËL 85 91 88 264 0 264

11 59 Nord 5 Hellemmes DECARPENTRY CATHERINE 86 85 90 261 0 261

12 59 Nord 4 Bruay-sur-Escaut DE JONGHE DAMIEN 89 86 85 260 0 260

13 59 Nord 2 Bruay-sur-Escaut GENTILE GIULANO 87 84 88 259 0 259

14 59 Nord 9 Nomain MARCHAND LUDOVIC 87 85 87 259 0 259

15 8 Ardennes 2 Bogny sur Meuse BILET EMMANUEL 89 87 83 259 0 259

16 62 Pas de Calais 4 Béthune MINOT JEAN 84 88 86 258 0 258

17 80 Somme 2 Quesnoy   POIRET CHRISTIAN 89 83 85 257 0 257

18 62 Pas de Calais 3 Saint-Martin-les-Boulogne LEBECQ SERGE 86 83 87 256 0 256

19 2 Aisne Mercin & Vaux SCULFORT JULIEN 89 84 83 256 0 256

20 77 Seine et Marne S.T.FAREMOUTIERS PERI JULIEN 87 87 82 256 0 256

21 62 Pas de Calais 2 Courrières DECLERCQ PHILIPPE 85 89 81 255 0 255

22 59 Nord 6 Marchiennes MERLUZZI SERGE 88 87 80 255 0 255

23 59 Nord 7 Moncheaux DESSENNE VALENTIN 87 82 85 254 0 254

24 80 Somme 3 Cambron  CARON NADIA 82 90 82 254 0 254

25 59 Nord 10 Hellemmes VANDERCRUYSSEN MICHEL 84 87 82 253 0 253

26 28 Eure et Loir La Loupe BUISSON DELPHINE 85 88 78 251 0 251

27 18 Cher ST Allouis LARCHEVEQUE BERNARD 84 80 85 249 0 249

28 59 Nord 8 Auby ROGIER VIOLETTE 79 83 86 248 0 248

29 59 Nord 11 Nomain CHAPUIS DIDIER 81 76 81 238 0 238

91 Essonne A.L. BRETIGNY GOBEL YANN 0 0 0

0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE TERNOIS MATCH 2
Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts

1 80 Somme 1 Abbeville DUVAL BENOIT 93 92 97 282 96 92 94 282 564

TOTAL 

FINAL

1 80 Somme 1 Abbeville DUVAL BENOIT 93 92 97 282 96 92 94 282 564

2 59 Nord 1 Moncheaux PERROT JULIEN 94 96 91 281 93 92 96 281 562

3 2 Aisne Billy-sur-Aisne LEGROS CHARLES 93 95 93 281 95 93 92 280 561

4 62 Pas de Calais 1 Béthune PLANCKE VALENTIN 95 92 92 279 89 95 96 280 559

5 69 Rhône Vienne FERNANDEZ ANTOINE 91 90 93 274 94 96 93 283 557

6 18 Cher C T Foëcy LOURY KEVIN 94 92 93 279 89 94 92 275 554

7 8 Ardennes 1 Thin le Moutier BASTOGNE XAVIER 93 90 89 272 91 94 92 277 549

8 59 Nord 2 Onnaing CARPENTIER CLEMENT 97 94 93 284 0 284

9 59 Nord 3 Moncheaux GILLES QUENTIN 93 90 92 275 0 275

10 59 Nord 6 Nomain DELGRANGE STANISLAS 87 92 92 271 0 271

11 59 Nord 8 Nomain MAHIEUX LUDOVIC 91 88 91 270 0 270

12 80 Somme 2 Cambron BÉNARD PAUL 88 90 91 269 0 269

13 28 Eure et Loir Chassant-Combres DAVID AXEL 86 90 92 268 0 268

14 59 Nord 4 Nomain BAROIS GONZAGUE 91 89 88 268 0 268

15 59 Nord 5 Forest-sur-Marque BLONDEAU THIBAUT 91 89 86 266 0 266

16 59 Nord 9 Nomain CARLIER CLEMENT 86 85 93 264 0 264

17 59 Nord 7 Nomain CATEL MAXIME 85 86 91 262 0 262

18 80 Somme 3 Cambron MOREL MATHIEU 88 88 86 262 0 262

19 62 Pas de Calais 6 Beuvry CHEMIN JORDAN 87 85 89 261 0 261

20 59 Nord 10 Moncheaux OPOVIN REMI 84 91 83 258 0 258

21 62 Pas de Calais 4 Courrières BRULIN OPHELIE 88 86 80 254 0 254

22 91 Essonne AL BRETIGNY MARTIN MATHIEU 81 81 90 252 0 252

23 62 Pas de Calais 2 Saint-Martin-les-Boulogne MENARD PIERRE 85 87 80 252 0 252

24 62 Pas de Calais 3 Courrières CARZOLA GAETAN 85 86 78 249 0 249

25 80 Somme 4 Estréboeuf LE BRUN JEAN 81 79 87 247 0 247

26 62 Pas de Calais 5 Noyelles-Godault HERCHY ALEXANDRE 85 86 76 247 0 247

27 8 Ardennes 2 Thin le Moutier DUPONT ROMAIN 81 81 82 244 0 244

28 62 Pas de Calais 7 Courrières DA SILVA ADRIEN 86 78 75 239 0 239

59 Nord 11 Moncheaux MULLIER THOMAS 0 0 0

0 0 0

0 0 0
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE GOUT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 1ère Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 71 Saône et Loire Chalon/Saône GOUBLY JUSTINE 96 98 95 289 98 95 94 287 576

2 59 Nord 1 Lomme DUQUESNE MATHIEU 96 99 97 292 92 95 92 279 571

3 8 Ardennes 1 Remilly Aillicourt CARREIRA PAULINE 93 92 94 279 95 91 95 281 560

4 80 Somme 1 Doullens BERMONT CHARLES 94 92 92 278 93 94 94 281 559

5 45 Loiret ST DENIS EN VAL PEREZ PHILIPPE 97 88 90 275 92 94 92 278 553

6 80 Somme 2 Cambron SIMON MICKAËL 98 91 91 280 89 93 91 273 553

7 62 Pas de Calais 1 Méricourt BARTHLEN FRANCK 85 94 96 275 88 95 93 276 551

8 8 Ardennes 2 Rimogne JORON CLAUDE 90 91 94 275 93 91 91 275 550

9 59 Nord 3 Ronchin WAMBRE EMMANUEL 89 92 92 273 0 273

10 59 Nord 2 Lomme DELEVALLEZ LOIC 88 92 92 272 0 272

11 62 Pas de Calais 2 Montigny-en-Gohelle LAWNICZAK JEAN-CLAUDE 91 90 89 270 0 270

12 18 Cher C T Foëcy FRADET JEAN JACQUES 87 91 89 267 0 267

13 28 Eure et Loir La Loupe LHERMITTE SYLVAIN 82 79 83 244 0 244

0 0 0

0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE GOUT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club  2ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme 1 Abbeville SALLÉ SABINE 95 91 96 282 93 91 91 275 557

2 59 Nord 2 Hellemmes LEMAIRE DAVID 92 94 87 273 95 91 92 278 551

3 8 Ardennes 1 Rimogne ECCLESIA GRAZIELLA 90 95 92 277 90 95 86 271 548

4 18 Cher ST Allouis RAVEAU DOMINIQUE 90 92 91 273 91 89 92 272 545

5 8 Ardennes 2 Rimogne MIOTTI MARION 91 88 94 273 91 90 88 269 542

6 71 Saône et Loire Chalon/Saône ROBINET NICOLE 91 87 93 271 90 84 93 267 538

7 69 Rhône Vienne ALLIAUME SYLVAIN 94 88 91 273 84 88 89 261 534

8 62 Pas de Calais 2 Boulogne FOURCROY DAMIEN 88 89 92 269 86 87 89 262 531

9 59 Nord 1 Nomain LEFEVRE LEO 87 92 90 269 0 269

10 62 Pas de Calais 1 Béthune GENOT CHRISTOPHE 87 92 87 266 0 266

11 80 Somme 2 Abbeville RIMBAUT VIRGINIE 90 88 85 263 0 263

12 45 Loiret ST DENIS EN VAL HOULETTE CATHERINE 84 84 77 245 0 245

59 Nord 3 Bruay-sur-Escaut BENAMAR KEVIN 0 0 0

77 Seine et Marne A.T.MAUPERTHUIS CORNELIS SERGE 0 0 0

28 Eure et Loir Châteauneuf en Thymerais RIBOULOT YOANN 0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE GOUT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE GOUT MATCH 1 MATCH 2
Rang Dpt Equipe Club 3ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 8 Ardennes 1 Remilly Aillicourt MORGEON CHRISTELLE 93 86 85 264 90 90 87 267 531

2 71 Saône et Loire Chatenoy Le Royal PONS PASCALE 91 86 84 261 84 87 88 259 520

3 8 Ardennes 2 Charleville Mézières HENON ROBERT 89 86 89 264 85 82 88 255 519

4 18 Cher C T Foëcy CHALMIN FRANÇOIS 85 86 86 257 85 86 90 261 518

5 62 Pas de Calais 2 Beuvry VERDOUCQ JEAN-NOEL 89 84 84 257 90 86 81 257 514

6 59 Nord 1 Moncheaux MORTREUX JEAN-LOUIS 79 80 85 244 79 86 84 249 493

7 28 Eure et Loir Châteauneuf en Thymerais TURPIN GAËL 85 78 78 241 87 83 76 246 487

8 45 Loiret ST DENIS EN VAL BOISSON BRUNO 77 84 76 237 68 78 75 221 458

9 59 Nord 3 Onnaing RENAUX JACKY 86 86 89 261 0 261

10 80 Somme 2 Cambron DENIN VINCENT 83 88 87 258 0 258

11 80 Somme 1 Albert DAUTRICOURT OLIVIER 79 77 78 234 0 234

12 69 Rhône Vienne TROVA SIMON 81 77 72 230 0 230

13 77 Seine et Marne A.L.MAUPERTHUIS BISIG SEBASTIEN 72 85 69 226 0 226

14 62 Pas de Calais 1 Lisbourg PIGNON FREDERIC 77 67 77 221 0 221

59 Nord 2 Auby HERENT VINCENT 0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE GOUT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 71 Saône et Loire Chatenoy Le Royal TISSERAND VICTORIEN 95 95 97 287 94 90 90 274 561

2 45 Loiret ST DENIS EN VAL FRANCOIS HÉLÈNE 94 93 93 280 90 88 92 270 550

3 59 Nord 3 Wambrechies TOUSSAINT ANGELE 92 87 86 265 91 94 93 278 543

4 69 Rhône Vienne BERNARD QUENTIN 93 91 89 273 87 92 89 268 541

5 80 Somme 1 Albert COMMON CAMILLE 89 80 88 257 87 92 88 267 524

6 59 Nord 2 Nomain FRANCQ SEBASTIEN 83 87 83 253 91 89 90 270 523

7 18 Cher ST Allouis MARAIS LÉA 85 83 83 251 91 88 88 267 518

8 59 Nord 1 Rumegies CARTIERRE JIMMY 94 97 98 289 0 289

9 80 Somme 2 Estréboeuf GODQUIN ANAÏS 83 83 74 240 0 240

10 8 Ardennes 1 Remilly Aillicourt LUCIEN JOHANN 82 77 78 237 0 237

11 62 Pas de Calais 1 Festubert D'HAEYER TIPHANIE 65 64 61 190 0 190

12 77 Seine et Marne A.L.MAUPERTHUIS MARECHAL ANTHONY 58 63 58 179 0 179

0 0 0

0 0 0

0 0 0
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CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Excellence S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 1 Wambrechies BOIDIN CLAUDE 91 91 95 277 94 91 96 281 558

2 59 Nord 2 Moncheaux LEGRAND CHRISTOPHE 87 91 92 270 88 90 86 264 534

3 2 Aisne Mercin et Vaux BERIOT-MIEL CATHERINE 79 88 91 258 89 93 88 270 528

4 59 Nord 3 Forest-sur-Marque HUCQ ERIC 87 87 87 261 88 92 84 264 525

5 18 Cher C T Foëcy LOURY CHRISTOPHE 86 87 86 259 89 88 87 264 523

6 62 Pas de Calais Festubert D'HAEYER STEPHANE 89 87 89 265 82 85 88 255 520

7 80 Somme 2 Quesnoy LEROY JEAN-LOUIS 87 84 87 258 92 84 79 255 513

8 80 Somme 1 Quesnoy BECQUET MARC 91 89 90 270 270

9 28 Eure et Loir Chassant-Combres BLANC PASCAL 85 81 88 254 254

10 91 Essonne AL BRETIGNY GRANGIER MARC 85 87 82 254 254

11 8 Ardennes Rimogne BALON LAURENT 86 83 81 250 250

12 80 Somme 3 Estréboeuf GODQUIN MATHIEU 78 83 84 245 245

13 77 Seine et Marne S.T.FAREMOUTIERS LACOMBE CHRISTOPHE 77 83 77 237 23713 77 Seine et Marne S.T.FAREMOUTIERS LACOMBE CHRISTOPHE 237 237

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Honneur S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme 3 Cambron POSTEL LUDOVIC 94 89 81 264 93 83 88 264 528

2 62 Pas de Calais Festubert DUVIVIER ANNE-SYLVIE 91 91 91 273 76 85 89 250 523

3 80 Somme 1 Rosières A.A.E. BOCQUET LAURENT 87 85 87 259 90 81 89 260 519

4 59 Nord 1 Hondschoote VANDENBILCKE THIERRY 89 87 90 266 82 84 87 253 519

5 8 Ardennes Rimogne BALON CLÉMENT 91 82 81 254 85 94 81 260 514

6 2 Aisne Mercin et Vaux LEQUEUX EMERIC 86 83 84 253 86 87 86 259 512

7 91 Essonne Brétigny HENAFF ALAIN 76 86 88 250 81 83 79 243 493

8 59 Nord 3 Moncheaux WIART DOMINIQUE 88 87 83 258 258

9 59 Nord 2 Bergues LESSIEUX JOEL 77 85 88 250 250

10 80 Somme 2 Moreuil CARDON THIERRY 81 81 87 249 249

11 28 Eure et Loir Chassant-Combres AUBRY NATHALIE 84 77 82 243 243

12 18 Cher C T Foëcy CHALMIN FREDERIC 74 75 81 230 230

13 77 Seine et Marne A.T.MAUPERTHUIS GIBAUT PHILIPPE 71 78 80 229 229

241

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL  PISTOLET TERNOIS MATCH 1 MATCH 2
Rang Dpt Equipe Club Promotion S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 91 Essonne AL BRETIGNY CLEMENT ALAIN 80 83 87 250 81 84 83 248 498

2 80 Somme 1 Abbeville SALLE EMMANUEL 82 85 86 253 78 85 82 245 498

3 28 Eure et Loir La Loupe LHERMITTE SYLVAIN 82 82 82 246 80 83 88 251 497

4 59 Nord 1 Hellemmes CAREME LAURENT 75 84 83 242 83 77 87 247 489

5 62 Pas de Calais Beuvry DETREZ RENE 86 80 78 244 77 88 80 245 489

6 59 Nord 3 Wambrechies RAYMOND SEBASTIEN 88 79 84 251 82 75 79 236 487

7 2 Aisne Mercin et Vaux LEQUEUX ALBERT 77 85 79 241 69 86 78 233 474

8 80 Somme 3 Rosières A.A.E. RONNELLE XAVIER 87 83 83 253 253

9 59 Nord 2 Lomme JEGOU EDMOND 75 82 78 235 235

10 77 Seine et Marne A.T.MAUPERTHUIS LECLERCQ DANIELE 75 80 74 229 229

11 18 Cher C T Foëcy VAUCHAMP DANIEL 74 70 79 223 223

12 8 Ardennes Thin le Moutier BASTOGNE NOËL 75 70 77 222 222

13 80 Somme 2 Quesnoy DEFORCEVILLE MICHEL 66 78 76 220 220

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord 1 Nomain FRANCQ SEBASTIEN 86 85 82 253 86 91 83 260 513

2 80 Somme 1 Cambron LESUEUR DIMITRY 91 82 80 253 86 81 81 248 501

3 80 Somme 2 Rosières A.A.E. RICQUEBOURG XAVIER 93 83 83 259 79 80 80 239 498

4 59 Nord 2 Moncheaux PERROT JULIEN 85 80 80 245 83 81 88 252 497

5 59 Nord 3 Nomain CARLIER CLEMENT 76 84 85 245 78 80 75 233 478

6 2 Aisne Billy/Aisne LEGROS CHARLES 87 81 79 247 72 72 79 223 470

7 91 Essonne Brétigny MASSERON SULLIVAN 78 80 81 239 76 66 68 210 449

8 80 Somme 3 Cambron MICHALSZCZYA MAXIME 81 73 81 235 235

9 18 Cher C T Foëcy LOURY KEVIN 57 71 69 197 197

10 62 Pas de Calais Festubert D'HAEYER TIPHANIE 62 64 56 182 182

11 77 Seine et Marne A.T.MAUPERTHUIS ARIBAUT ALEXIS 65 38 54 157 157



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER  RONCHIN 2011

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 1ère Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 71 Saône et Loire Autun MICHEL THOMAS 94 88 94 276 95 93 93 281 557

2 59 Nord 1 Lomme DEVULDER DAVID 96 92 89 277 97 91 90 278 555

3 59 Nord 2 Ronchin LECORNE FREDDY 93 91 93 277 92 90 95 277 554

4 10 Aube 2 La Chapelle St Luc HUEBRA FABIAN 94 90 92 276 89 92 91 272 548

5 28 Eure et Loir Châteauneuf en ThymeraisDUTARDE CLAUDE 89 91 93 273 93 89 90 272 545

6 18 Cher C T Foëcy MARECHAL WILFRID 93 93 89 275 87 91 92 270 545

7 62 Pas de Calais Montigny-en-Gohelle BARROIS MARC 88 94 95 277 88 87 88 263 540

8 80 Somme 3 Albert DHENAIN JACK 88 91 92 271 83 89 88 260 531

9 2 Aisne Soissons HENAFF JEAN-MARC 89 90 91 270 270

10 8 Ardennes Rimogne BOCQUET PHILIPPE 94 89 87 270 270

11 59 Nord 4 Moncheaux WOJCIEKOWSKI JEAN-PIERRE 82 90 94 266 26611 59 Nord 4 Moncheaux WOJCIEKOWSKI JEAN-PIERRE 82 90 94 266 266

12 77 Seine et Marne 2 S.T.FAREMOUTIERS COUTURE FRANCIS 88 90 87 265 265

13 59 Nord 3 Ronchin LABY PATRICK 86 87 90 263 263

14 77 Seine et Marne 1 S.T.FAREMOUTIERS LECOCQ BRUNO 91 86 84 261 261

15 80 Somme 1 Cambron BAUCHART JÉRÔME 92 80 86 258 258

16 80 Somme 2 Quesnoy CARON PASCAL 87 90 81 258 258

17 10 Aube 1 La Chapelle St Luc GUENIN ERIC 86 85 84 255 255

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club  2ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 10 Aube 1 La Chapelle St Luc SOULLEZ SÉBASTIEN 94 94 90 278 87 88 93 268 546

2 80 Somme 1 Abbeville SARNOWSKI JOHAN 92 92 96 280 87 83 89 259 539

3 71 Saône et Loire Chatenoy le Royal QUILLARD MATHILDE 87 90 91 268 91 84 91 266 534

4 59 Nord 2 Ronchin GROS FABRICE 88 91 88 267 89 82 89 260 527

5 59 Nord 1 Moncheaux MILLEVILLE DAVID 88 87 88 263 88 86 86 260 523

6 80 Somme 2 Doullens DUMOULIN JEAN-LOUIS 87 90 92 269 81 86 87 254 523

7 10 Aube 2 La Chapelle St Luc GAUCHE ANDRÉ 93 85 86 264 80 91 85 256 520

8 80 Somme 3 Albert     GAUDEFROY PHILIPPE 86 89 87 262 89 86 80 255 517

9 77 Seine et Marne 1 A.T.MAUPERTHUIS GIBAUT CLEMENT 90 82 84 256 256

10 18 Cher C T Foëcy ROUX DANIEL 86 81 88 255 255

11 62 Pas de Calais Courrières DIEVART JEROME 85 88 82 255 255

12 59 Nord 4 Lomme MENAGE LAURENT 89 80 85 254 25412 59 Nord 4 Lomme MENAGE LAURENT 89 80 85 254 254

13 59 Nord 3 Auby CAULLET FRANÇOIS 83 84 84 251 251

14 8 Ardennes Saint Germainmont HUON BRICE 76 84 89 249 249

15 77 Seine et Marne 2 S.T.FAREMOUTIERS PINON JEAN ERIK 82 76 81 239 239

16 2 Aisne Mercin et Vaux VINCENT LUCIEN 69 76 67 212 212

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club 3ème Division S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 10 Aube 2 La Chapelle St Luc MERCUEL LUC 89 90 87 266 86 87 92 265 531

2 59 Nord 3 Nomain LEMOINE CLAUDE 92 87 87 266 90 89 84 263 529

3 2 Aisne Mercin et Vaux BERCILLON JEAN-PAUL 92 82 85 259 88 87 84 259 518

4 59 Nord 1 Lomme KIEKEN PHILIPPE 86 85 87 258 79 89 89 257 515

5 71 Saône et Loire Chalon/Saône BURDY JANIQUE 88 86 85 259 88 79 84 251 510

6 8 Ardennes Charleville Mézières DRAPIER PASCAL 83 79 88 250 80 74 87 241 491

7 59 Nord 2 Onnaing RENAUX JACKY 88 93 87 268 268

8 77 Seine et Marne 2 S.T.FAREMOUTIERS MILOT ANGELIQUE 83 86 89 258 258

9 77 Seine et Marne 1 S.T.FAREMOUTIERS CHARTIER OLIVIER 90 94 71 255 255

10 80 Somme 1 Cambron SAJOT MICHEL 79 83 85 247 247

11 62 Pas de Calais Beuvry HERBAUT GINO 76 79 89 244 244

12 28 Eure et Loir Châteauneuf en ThymeraisJUILLET MARIE-CHRISTINE 79 80 85 244 24412 28 Eure et Loir Châteauneuf en ThymeraisJUILLET MARIE-CHRISTINE 79 80 85 244 244

13 80 Somme 2 Abbeville IMBERT ANDRÉ 83 78 83 244 244

14 10 Aube 1 La Chapelle St Luc DELAFUENTE JUAN 82 77 80 239 239

15 80 Somme 3 Cambron ROUILLER JÉRÔME 72 79 86 237 237

16 18 Cher C T Foëcy NAZON CHRISTÈLE 75 83 76 234 234

17 59 Nord 4 Rumegies ROUSSEAUX FRANCIS 74 75 72 221 221

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 10 Aube 2 La Chapelle St Luc MONTAGNON CHARLY 88 88 92 268 96 93 88 277 545

2 10 Aube 1 La Chapelle St Luc LE DOARE VALENTIN 93 90 91 274 87 89 93 269 543

3 77 Seine et Marne 1 S.T.FAREMOUTIERS SURCIN JEREMY 89 82 85 256 88 81 88 257 513

4 80 Somme 2 Estréboeuf BERNARD THOMAS 83 87 85 255 85 81 87 253 508

5 80 Somme 1 Albert DENIS CORENTIN 80 77 76 233 84 89 86 259 492

6 59 Nord 3 Nomain MAHIEUX LUDOVIC 88 82 80 250 85 79 77 241 491

7 80 Somme 3 Estréboeuf LOTTIN EMILIE 80 69 81 230 76 76 84 236 466

8 28 Eure et Loir Châteauneuf en ThymeraisBLANCHARD FABIEN 81 74 75 230 74 81 79 234 464

9 59 Nord 1 Onnaing BOMBLED CLEMENT 88 82 82 252 252

10 59 Nord 2 Nomain CATEL MAXIME 75 74 80 229 229

11 59 Nord 4 Ronchin PADELLEC ADRIEN 72 76 74 222 222

71 Saône et Loire Chatenoy le Royal BORASSAT ELISE


